证券代码：300739 证券简称：明阳电路 公告编号：2025-126

债券代码：123203 债券简称：明电转 02

深圳明阳电路科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人之间内部协议转让股份暨权益变

动的提示性公告

重要内容提示：

●公司控股股东丰县润佳玺企业管理有限公司（以下简称“润佳玺”）拟通过协议

转让方式向实际控制人张佩珂先生转让其持有的无限售流通股 35,800,000股（以下

简称“标的股份”），占公司总股本的 10.00%。

●本次权益变动系公司控股股东及其一致行动人之间股份的内部转让，属于同一

控制下的协议转让，不涉及向市场减持，未触及要约收购，不会导致公司控股股东

及其一致行动人的合计持股数量和比例发生变化，不会导致公司控制权发生变更，

不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

●本次协议转让完成后，实际控制人张佩珂先生在未来 12个月内不以任何形式

转让本次协议受让的股份。在后续增持、减持股份过程中严格遵守《上市公司股东

减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 18号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律

法规的相关规定。

●本次协议转让尚需经深圳证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性，敬请广

大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

深圳明阳电路科技股份有限公司（以下简称“公司”或“明阳电路”或“目标公司”）

于近日收到公司控股股东润佳玺与实际控制人张佩珂先生签署的《股份转让协议》，

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

润佳玺拟通过协议转让方式将其持有的无限售流通股 35,800,000股（占公司总股本

的 10.00%）转让给张佩珂先生，转让价格为 12.90 元 /股，转让价款合计为

461,820,000元。

本次协议转让前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益变动的情况

如下：

序

号
股东名称

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股）
占总股本比

例
持股数量（股）

占总股本比

例

1
丰县润佳玺企业管理有限

公司
129,475,263 36.17% 93,675,263 26.17%

2 张佩珂 34,746,000 9.71% 70,546,000 19.71%

3
丰县盛健企业管理中心

（有限合伙）
6,537,800 1.83% 6,537,800 1.83%

4
丰县利运得企业管理有限

公司
2,807,720 0.78% 2,807,720 0.78%

合计 173,566,783 48.49% 173,566,783 48.49%

本次协议转让前后，公司控股股东及其一致行动人合计持有公司股份的数量和

比例均未发生变化。

二、本次协议转让双方的基本情况

（一）转让方基本情况

公司名称：丰县润佳玺企业管理有限公司

注册地址：江苏省徐州市丰县赵庄镇汉帝街 F05-01号

法定代表人：张佩珂

注册资本：500万元

统一社会信用代码：91440300335121250F

企业类型：有限责任公司

经营范围：一般项目：企业管理咨询，咨询策划服务，以自有资金从事投资活

动，金银制品销售，贸易经纪（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

经营期限：2015年 4月 7日至无固定期限

股权结构：张佩珂持股 100%

转让方不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董事、

高级管理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。

（二）受让方基本情况

姓名：张佩珂

性别：男

国籍：中国香港

住所/通讯地址：广东省深圳市

经查询，受让方未被列为失信被执行人。

（三）关联关系情况说明

转让方与受让方属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

三、股份转让协议的主要内容

甲方（转让方）：丰县润佳玺企业管理有限公司

乙方（受让方）：张佩珂

（一）本次股份转让

1.双方一致同意，本次股份转让的价格依据本协议签署生效日前一交易日目标公